
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 10.06.2020 № 143/13 

 

О рассмотрении предложения депутата 

Совета депутатов городского округа 

Щёлково Н.А. Егоркиной по вопросу 

проведения «круглого стола» с 

депутатами Московской областной 

Думы 

 

Рассмотрев предложение депутата Совета депутатов городского округа 

Щёлково Н.А. Егоркиной от 18.05.2020 № 03 по вопросу проведения  «круглого 

стола» с депутатами Московской областной Думы на тему «Практика и 

перспективы совершенствования взаимодействия Московской областной Думы 

с представительными органами муниципальных образований Московской 

области при осуществлении законодательной деятельности и контроля 

исполнения законодательства в Московской области» в целях обсуждения 

вопросов развития местного самоуправления в Московской области, 

механизмов взаимодействия Московской областной Думы с 

представительными органами муниципальных образований Московской 

области, на основании Устава городского округа Щёлково Московской области 

Совет депутатов городского округа Щёлково  

Р Е Ш И Л: 

1. Поддержать предложение депутата Совета депутатов городского 

округа Щёлково Н.А. Егоркиной о проведении «круглого стола» с участием 

депутатов Московской областной Думы на тему «Практика и перспективы 

совершенствования взаимодействия Московской областной Думы с 



представительными органами муниципальных образований Московской 

области при осуществлении законодательной деятельности и контроля 

исполнения законодательства в Московской области». 

2. Направить в Московскую областную Думу соответствующее 

обращение. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Щёлково по 

вопросам местного самоуправления, взаимодействия со средствами массовой 

информации и правоохранительной деятельности (Шариков И.А.) 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково                                                       Е.Ф. Мокринская 
 

 

 


